

## Cenová nabídka

**Akce:** *Oprava hlavního přívodu vody*

**Objekt:** *Budova Finančního úřadu Územní pracoviště v Sokolově,  
Růžové náměstí 1629, Sokolov*

**Investor:** *Generální finanční ředitelství, Hálkova 14, 305 72 PLZEŇ*

Název položky	Kč bez DPH
Práce	33600,00
Materiál	8930,00
Odvoz a likvidace odpadu/suti	500,00
Doprava (materiálu, osob)	600,00
<b>Celkem Kč bez DPH</b>	<b>43630,00</b>

**Realizovat dílo můžeme nejdříve dne 19.4.2024 po předchozí domluvě a odsouhlasení přesného termínu zahájení, a to minimálně 3 dny dopředu.**

### **Dodávka prací:**

Montáže	MJ	Množství	JC montáž	Cena celkem
Instalatérské práce	kpl	1,00	5800,00	5800,00
Zemní práce - 1. sonda (zakopání, hutnění, oprava dlažby)	kpl	1,00	9800,00	9800,00
Zemní práce - 2. sonda (vykopání, zakopání, hutnění, oprava dlažby)	kpl	1,00	18000,00	18000,00
<b>Celkem Kč bez DPH</b>				<b>33 600,00</b>

### **Dodávka materiálu:**

Název položky	MJ	Počet MJ	Kč/MJ	Suma
Ventil kulový Giacomini 5/4" - voda	ks	1,00	930,00	930,00
Ventil kulový Giacomini 3/4" - voda	ks	1,00	180,00	180,00
Trubka pozinkovaná 5/4"	bm	5,00	230,00	1150,00
Tvarovka redukce 5/4" x 3/4" - závitová pozinkovaná	ks	3,00	285,00	855,00
Tvarovka redukce 2" x 1/2" x 5/4" - závitová pozinkovaná	ks	3,00	170,00	510,00
Tvarovka redukce 3" x 2" - závitová pozinkovaná	ks	2,00	205,00	410,00
Tvarovka T-kus 5/4" - závitová pozinkovaná	ks	1,00	105,00	105,00
Tvarovka vsuvka 280 5/4" - závitová pozinkovaná	ks	6,00	120,00	720,00
Tvarovka šroubení 3/4" - závitová pozinkovaná	ks	2,00	180,00	360,00
Tvarovka koleno 5/4" - závitová pozinkovaná	ks	1,00	160,00	160,00
Zpětná klapka 5/4" - voda	ks	1,00	770,00	770,00
Vrták 500 mm	ks	1,00	830,00	830,00
Elektromateriál	kpl	1,00	1500,00	1500,00
Kotevní prvky	kpl	1,00	450,00	450,00
<b>Celkem Kč bez DPH</b>				<b>8930,00</b>

Chodově dne 15.4.2024

jednatel J&M Svoboda s.r.o.